
ŽUPAN 
 
Številka: 007-10/2015 
Datum: 21. 6. 2021 
 
OBČINSKEMU SVETU OBČINE ZAGORJE OB SAVI 
 
ZADEVA:  

 PREDLOG ODLOKA o spremembah in dopolnitvah Odloka o ustanovitvi 

javnega vzgojno – izobraževalnega zavoda »Glasbena šola Zagorje ob 

Savi« (Ur. list RS, št. 18/2015; v nadaljevanju: Odlok) – SKRAJŠANI 

POSTOPEK   

NAMEN: Obravnava in sprejem Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o ustanovitvi 
javnega vzgojno – izobraževalnega zavoda »Glasbena šola Zagorje ob Savi« po skrajšanem 
postopku 
 
 
PRAVNA PODLAGA: 

– 8. člen Zakona o zavodih (Uradni list RS, št. 12/91, 8/96, 36/00 – ZPDZC in 127/06 – 
ZJZP), 

– 42. čl. Zakona o organizaciji in financiranju vzgoje in izobraževanja (Uradni list RS, št. 
16/07 – uradno prečiščeno besedilo, 36/08, 58/09, 64/09 – popr., 65/09 – popr., 
20/11, 40/12 – ZUJF, 57/12 – ZPCP-2D, 47/15, 46/16, 49/16 – popr. in 25/17 – ZVaj), 

– 29. in 61. člen Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 – ZLS UPB2, 
76/08, 79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF in 14/15 – ZUUJFO, 11/18-ZSPDSLS, 30/18, 
61/20 – ZIUZEOP-A in 80/20 – ZIUOOPE), 

– 17. člen Statuta Občine Zagorje ob Savi (Uradni list RS, št. 30/2015), 
– 97. člen Poslovnika Občinskega sveta Občine Zagorje ob Savi (Uradni list RS, št. 

30/2015 in 61/2020) 
 
PREDHODNA OBRAVNAVA: Statutarno pravna komisija 
 
POROČEVALEC: Tadej Špitalar, direktor občinske uprave 
 
                             

OBRAZLOŽITEV: 
 
1. RAZLOGI ZA SPREJEM ODLOKA 
 
Glasbena šola Zagorje se na trenutni lokaciji na Cankarjevem trgu srečuje s pomanjkanjem 
prostora. Z novim šolskim letom se bo pouk glasbenega izobraževanja pričel izvajati v 
prenovljenih prostorih bivše upravne stavbe SVEA. Zaradi selitve na novo lokacijo, bo tako 
potrebna sprememba sedeža javnega zavoda, in sicer bo ta od 1. septembra 2021 na 
naslovu: Kolodvorska cesta 2, 1410 Zagorje ob Savi. 
 
2. OBRAZLOŽITEV ZA SPREJEM SPREMEMB IN DOPOLNITEV ODLOKA 

 

Republika Slovenija 

OBČINA ZAGORJE OB SAVI 

Cesta 9. avgusta 5  

1410 Zagorje ob Savi 

 

 

tel.: 03 56 55 700 

fax: 03 56 64 011 

www.zagorje.si 

obcina.zagorje@zagorje.si 

 

 

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=1996-01-0379
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2000-01-1687
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2006-01-5348
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2007-01-4692
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2008-01-3347
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-01-3437
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2010-01-2763
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2012-01-1700
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2015-01-0505
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2020-01-0901
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2020-01-1195
mailto:obcina.zagorje@zagorje.si


 
Občina Zagorje ob Savi je v oktobru 2020 začela z obnovo nekdanje upravne stavbe podjetja 
SVEA. V prostorih, kjer so bile pred stečajem podjetja Svea pisarne uprave družbe in 
prodajno-razstavni prostor za kuhinje Svea, bo imela od začetka prihodnjega šolskega 
leta svoje prostore Glasbena šola Zagorje, ki se bo preselila s Cankarjevega trga. Del 
prostorov bo namenjen tudi za delo Regionalne razvojne agencije Zasavje.   

 
Prostori Svee bodo omogočili združitev Glasbene šole in Baletnega oddelka, ki je bil do 
sedaj dislociran od matične enote Glasbene šole, pridobitev koncertno – plesne dvorane in 
novih učilnic, ki jih nujno potrebujejo za nemoteno in kvalitetno izvajanje pouka. 
 
3. CILJI IN NAMENI 
 
S selitvijo prostorov in spremembo sedeža javnega zavoda bodo Glasbeni šoli Zagorje ob 
Savi zagotovljeni ustrezni prostorski pogoji za njeno delovanje za dolgoročnejše obdobje. 
 
4. PREDLOG SKLEPA 
Ker gre po naši oceni za manj zahtevne spremembe in dopolnitve Odloka menimo, da so 
izpolnjeni pogoji iz 97. člena Poslovnika Občinskega sveta Občine Zagorje ob Savi, zato 
Občinskemu svetu predlagamo  sprejem sprememb in dopolnitev zgoraj navedenega Odloka 
po skrajšanem postopku. 
 
 
 

             ŽUPAN                                              
                                                                      Matjaž ŠVAGAN 

 
 
 
 
 
 
PRILOGE: 

- predlog Sklepa 
- predlog Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o ustanovitvi javnega vzgojno – 

izobraževalnega zavoda »Glasbena šola Zagorje ob Savi« po skrajšanem postopku 
 



 
 

Republika Slovenija 

OBČINA ZAGORJE OB SAVI 

Cesta 9. avgusta 5  

1410 Zagorje ob Savi 

 

 

tel.: 03 56 55 700 

fax: 03 56 64 011 

www.zagorje.si 

obcina.zagorje@zagorje.si 

 
OBČINSKI SVET           
 
Številka: 007-10/2015  
Datum: 21. 6. 2021 
 
Na podlagi 8. člena Zakona o zavodih (Uradni list RS, št. 12/91, 8/96, 36/00 – ZPDZC in 
127/06 – ZJZP), 42. člena Zakona o organizaciji in financiranju vzgoje in izobraževanja 
(Uradni list RS, št. 16/07 – uradno prečiščeno besedilo, 36/08, 58/09, 64/09 – popr., 65/09 – 
popr., 20/11, 40/12 – ZUJF, 57/12 – ZPCP-2D, 47/15, 46/16, 49/16 – popr. in 25/17 – ZVaj), 
29. in 61. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 – ZLS UPB2, 76/08, 
79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF in 14/15 – ZUUJFO, 11/18-ZSPDSLS, 30/18, 61/20 – ZIUZEOP-
A in 80/20 – ZIUOOPE), 17. člena Statuta Občine Zagorje ob Savi (Uradni list RS, št. 
30/2015) in 97. člena Poslovnika Občinskega sveta Občine Zagorje ob Savi (Uradni list RS, 
št. 30/2015 in 61/2020) je Občinski svet Občine Zagorje ob Savi na 17. redni seji dne 21. 6. 
2021 sprejel  

 
S K L E P 

 
I. 
 

Občinski svet Občine Zagorje ob Savi sprejme predlog Odloka o spremembah in dopolnitvah 
Odloka o ustanovitvi javnega vzgojno – izobraževalnega zavoda »Glasbena šola Zagorje ob 
Savi« po skrajšanem postopku. 

II. 
 

Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o ustanovitvi javnega vzgojno – izobraževalnega 
zavoda »Glasbena šola Zagorje ob Savi« se objavi v Uradnem listu Republike Slovenije in 
začne veljati 1. septembra 2021. 
 
 

III. 
 
Ta sklep velja z dnem sprejetja. 
 
 
                                                                                                     ŽUPAN 
                                                                                        Matjaž ŠVAGAN 
 
 
VLOŽITI: 

- Občinski svet - arhiv 
- Spis zadeve: 007-10/2015 

 
VROČITI: 

- Glasbena šola Zagorje ob Savi, Cankarjev trg 4, 1410 Zagorje ob Savi  
 
 
 

 

 

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=1996-01-0379
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2000-01-1687
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2006-01-5348
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2007-01-4692
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2008-01-3347
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-01-3437
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2010-01-2763
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2012-01-1700
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2015-01-0505
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2020-01-0901
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2020-01-1195


Na podlagi 8. člena Zakona o zavodih (Uradni list RS, št. 12/91, 8/96, 36/00 – ZPDZC in 
127/06 – ZJZP), 42. člena Zakona o organizaciji in financiranju vzgoje in izobraževanja 
(Uradni list RS, št. 16/07 – uradno prečiščeno besedilo, 36/08, 58/09, 64/09 – popr., 65/09 – 
popr., 20/11, 40/12 – ZUJF, 57/12 – ZPCP-2D, 47/15, 46/16, 49/16 – popr. in 25/17 – ZVaj), 
29. in 61. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 – ZLS UPB2, 76/08, 
79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF in 14/15 – ZUUJFO, 11/18-ZSPDSLS, 30/18, 61/20 – ZIUZEOP-
A in 80/20 – ZIUOOPE), 17. člena Statuta Občine Zagorje ob Savi (Uradni list RS, št. 
30/2015) in 97. člena Poslovnika Občinskega sveta Občine Zagorje ob Savi (Uradni list RS, 
št. 30/2015 in 61/2020) je Občinski svet Občine Zagorje ob Savi na 17. redni seji dne 21. 6. 
2021 sprejel 
 

O D L O K  
o spremembah in dopolnitvah Odloka o ustanovitvi javnega vzgojno – izobraževalnega 

zavoda »Glasbena šola Zagorje ob Savi« 
 

1. člen 
 
V Odloku o ustanovitvi javnega vzgojno – izobraževalnega zavoda »Glasbena šola Zagorje 
ob Savi« (Ur. list RS, št. 18/2015; v nadaljevanju: Odlok) se spremeni besedilo 2. člena, tako 
da se ta po novem glasi: 
»Ime zavoda: Glasbena šola Zagorje ob Savi.  
 Sedež zavoda: Kolodvorska cesta 2, 1410 Zagorje ob Savi. 
Zavod lahko po predhodnem soglasju z ustanoviteljem organizira delo izven sedeža 
zavoda.« 
 

2. člen 
 
Ta odlok se objavi v Uradnem listu Republike Slovenije in začne veljati 1. septembra 2021.  
  
 
Št. 007-10/2015 
Zagorje ob Savi, dne 21. 6. 2021 
 
 
 

Župan  
Občine Zagorje ob Savi  

Matjaž Švagan l. r. 
 
 

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=1996-01-0379
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2000-01-1687
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2006-01-5348
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2007-01-4692
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2008-01-3347
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-01-3437
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2010-01-2763
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2012-01-1700
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2015-01-0505
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2020-01-0901
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2020-01-1195

